
Zarządzenie Nr 76/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23.08.2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości 

 Miasta Konina  na lata 2012-2014 

 

 

 

            Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt.3 i ust.1d, art.24 ust.1 i art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  

poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuję Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Konina  na lata 2012-2014, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

 

 

                                                                                             Prezydent Miasta Konina 

 

                                                                                                    Józef Nowicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ………. 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia ……………………. 

 

 

            Przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości  

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) nakładają na Prezydenta Miasta Konina 

obowiązek sporządzania planu wykorzystania zasobu. Plan stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia zawiera elementy wyszczególnione w ust. 1d art. 23 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami. 

 


